probandam pra>scriptionem Iegilimam super qua-
luor arliculis ssepedicliset supcr capitulo decima-

rum, vel etiam episcopus ad interrnplionem pro-
bandam duxerit producendos ; et si de partium
volunlale processerit, causam ipsam appellatione
remola fine debilo lerminetis ; alioquin remiltatis
eamdem ad nos sufflcienler instruciam, praefigenies
parlibus lerminum competentem quo noslro se con-

spectui reprsesenient sentenliam dante Domino re-

cepturae.Ne vero per excogitatam maliiiam, sicut

exquibusdam praesumptionibuspluribus videbatur,
effectum senlentiaeiu damnum episcopi contingeret
impediri, neve monasterium per cxsecutionem scn

Alenliae proptcr ipsas suspiciones incurreret delri-

mentum, nos sequilale pensata ila duximus provi-
dendum, ul ante omnia supradicta sententia a nobis

prolala per vos exseculionis mandetur. Quocirca
fraternilati veslra; per aposlolica scripla mandamus

qualenus sentenliam ipsam sublato appellationis
obslaculo exsecutioni mandaiilcs, facialis eanidem
inviolabiliter observari, conlradiclores per censu-
ram ecclesiaslicain compescentes.Quodsi non ambo

his exsequendis polueritis interesse, aller vesirum

ea nihilominusexsequatur.
Daium Laterani, vui Kalend. Maii, ponlificatus

nostri anno tertio decimo.

LX.
ZAUOREKSIEPISCOPOET MAGISTRISMAURITIOARCHl-

" DIACONOTOLETANOET MICHAELICANONICOSEGO-
BIENSI.

Deeademre.

(Dalum, ul in alia.)
(26) Suscitala super diversis arliculis, etc., in

eumdemmodumul in alia per lotum,usqueduximus

indulgendam. Quocirca praesentium vobis auclori-
lale mandamus quaienus recipiatis testes quos pars
monaslerii ad probandam praescriptionem legiti-
mam, etc, ut in alia, usquea nobis prolaia sublato

appellationis obstaculo exsecutioni mandetur, cujus
exseculionem libi, frater Zamorensis, el venera-
bili fratri noslro Legionensi episcopo duximus com-
mitlendam. Volumus nihilominus et mandamus

P ui ab episcopo recipiatis idoneam cautionem quod
si monasterium in causa ipsa per senlenliam prse-
valuerit, universa quae medio tempore ipsius seu-
lenliaj occasione percepil monaslerio restitual me-
morato. Quod si non omnes, elc, duo veslrum

ca, etc.

Dalum, ul in alia per tolum.

LXI.
EISDEM.

De negoliocapellai S. Mariat de Caslro Sorit.

(Romse apud S. Petrum, iv Kal. Maii.)
Cum in causa quse inler Burgensem ecclesiam et

clericos SanctaeMarisede castro Soris super quibus-
dam ecclesiis et rebus aliis verlitur, ad dilectum
filium abbalem de Relorta et priorem de Corrubiis

D fuerint a sede aposlolica litieroa impetralae, ipsi re-

pulanles venerabilem fratrem noslruin Burgensem
episcopum conlumacem, in rerum pelilarum pos-
sessionem causa rei servandae parlem induxerunt

adversam. Verum cum super eorumdem processu,
quem memoralus episcopus, utpole post appellalio-
nem ad nos legitime inlerpositam altentatuni, re-
vocari pelebal, inter ipsum et... partls adversaepro-
curatorem fuisset in nostra prasemia diulius liti-

gatum, laliler fuit demum a nobis de ipsorwn
voluntate provisum, ut lam super diclarum rerum
oninium possessione quam etiam fruclibus, quo»
nunc posfunl dicti clerici reslituere, prasfato epi-

(2C) Cap. Suscitaia, De in inl. restilut.
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Ecoporestitutis, de reslituendis aliis, quam cilo se /j
facullas oblulerit, idoneam exponant dicti clerici

«autionem; ad quod eos, si necesse fuerit, per vos
volumus et mandamus, appellatione remola, eccle-

siastica censura compelli. Postmodum aulem epi-
scopus peliit coram nobis ut clericos ejusdem ec-

clesise, qui post inlerdicli ab eodem episcopo et

excommunicaiionissenlentias a Palentino eleclo et

suis conjudicibus delegatis a nobis propler eorum

coiilumaciam ralionabiliierpromulgalasdivina prae-

siimpserant officia celebrare praefalis sentenliis vi-

lipensis, poena dignaremur canonica castigare, ac

quorumdam eorum corpora faceremus decoemelerio

ecclesiastico exhumari, quoe inlerim fuerant lu-

mulala. Prbcurator vero prsedictus tam super liber-

late libere sibi eligendi prselatumquam etiam super B

terliis ipsius ecclesiae,medietale domOrum, molen-

dinorum, vinearum, lerrarum et hortorum ad ipsam
ecclesiam in eodem castro speclantium, et ec-

clesiarum ac terrarum ejusdem caslri et circum-

adjacentium eremitarum , item Sancti Nicolai, San-

cli Dominici, Sanclae Caeciliae, Sancti Jacobi ,
Sancli Slephani, Sancli Joannis, Sancli Michae-

lis, el Sanctai Eulalise ecclesiartim et eremitarum

circumadjacentium eis, rursum Sancli Micliaelis

de Tavanera, Sancti Stephani de Castriello, San-

ctae Mariae de Villafilos, Sancti Marlini et Sancli

Andreaeecclesiarum, cum adjacenlibus eis eremi-

toriis universis, lerrarum quoque ac vinearum et

molendinorum medietalis et de Arnelas el de Pa-

lalios et de Fitero ecclesiarum, necnon et de Pon-

tefitero, et de Feneiosa, et Villse-Yiridis,et de AI-

cobella, et Sancti Cypriani ecclesiarum, ac eremila-

rum omnium circumadjacenlium eis, procuratio-
num quoque et obedienliarum et interdiciorum de

Yalbonella, de Fonle Lesina, el de Yalvinchera,
et de Yalvas ecclesiarum, et medietalis de solari-